
Wenited ApS

CVR-nr.: 38983350

Lyshøjen 8, 1 tv
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2025

Jesper Harpelunde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wenited ApS
Lyshøjen 8, 1 tv
8520 Lystrup

CVR-nr.: 38983350
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT- og konsulentvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 232.384, hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.803.169	2.636.685
Personaleomkostninger	1	-2.776.449	-2.618.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-262.456	-313.693
Resultat af ordinær primær drift		-235.736	-295.874
Øvrige finansielle omkostninger		-5.129	-5.938
Ordinært resultat før skat		-240.865	-301.812
Skat af årets resultat		8.481	25.864
Årets resultat		-232.384	-275.948
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-31.361	-60.273
Overført resultat		-201.023	-215.675
I alt		-232.384	-275.948

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		674.165	714.371
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	674.165	714.371
Anlægsaktiver i alt		674.165	714.371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358.895	412.778
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.651	46.047
Tilgodehavende skat		10.000	38.000
Andre tilgodehavender		77.269	129.953
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2.075	0
Tilgodehavender i alt		508.890	626.778
Likvide beholdninger		243.806	389.360
Omsætningsaktiver i alt		752.696	1.016.138
AKTIVER I ALT		1.426.861	1.730.509

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		525.849	557.210
Overført resultat		37.714	238.737
Egenkapital i alt		613.563	845.947
Hensættelse til udskudt skat		148.681	157.162
Hensatte forpligtelser i alt		148.681	157.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.704	29.143
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		200.000	200.000
Skyldig moms og afgifter		344.449	334.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.234	163.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		664.617	727.400
Gældsforpligtelser i alt		664.617	727.400
PASSIVER I ALT		1.426.861	1.730.509

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	2.511.588	2.336.475
Pensionsbidrag	228.240	240.024
Andre omkostninger til social sikring	36.521	42.367
	2.776.449	2.618.866

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter
	kr.
Kostpris primo	1.676.119
Tilgang	222.250
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.898.369
Af- og nedskrivning primo	-961.748
Årets afskrivning	-262.456
Af- og nedskrivning ultimo	-1.224.204
Regnskabsmæssig værdi ultimo	674.165

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	5